total de sus participaciones de la compañia a la señora Maria Teresa Torrealba Carballo, de 
acuerdo al siguiente detalle: 

La señora Nelda Ramón Pabón transfiere cuatro (4) participaciones a favor de la señora María 

Teresa Torrealba Carballo; La señora Ingrid Margaret Burke Sánchez, transfiere trescientas 
noventa y dos (392) participaciones a favor de la señora María Teresa Torrealba Carballo; y, 
el señor Jorge Amable Vaca Flores transfiere cuatro (4) participaciones a favor de la señora 
María Teresa Torrealba Carballo. El total de participaciones de la nueva socia señora MARIA